

**TOSHIBA**

مشاوره و تجهیز سالن های کنفرانس و جلسات  
سیستم های صوت و تصویر (AUDIO/VIDEO) کنفرانس

**گروه ماشین های اداری بهداشتی**  
بانکی، نصابی، کتبی، صوتی، تصویری، صوتی، تصویری، صوتی، تصویری

نمایندگی انحصاری فروش، خدمات دستگاه های صوتی، تصویری، صوتی، تصویری

ویدئو پروژکتور، تاج پیل، مواد مصرفی

بیرجند - چهارراه انقلاب - ابتدای بلوار شهید فایده  
خط ویژه: ۳۱۱۰۳ - ۳ - ۳۲۴۰۵۰

روزنامه صبح استان \* سال بیست و ششم \* شماره ۵۲۸۴

# اولم فروردین جنوبی

با نهایت تأسف **سومین روز** درگذشت مادری دلسوز، همسری  
مهربان و خواهری عزیز، مرحومه مغفوره  
**شادروان عصمت کچولی مقدم**  
(همسر حاج عباس نازی نژاد)

راه اطلاع تمامی اقوام، دوستان و آشنایان محترم می رساند:  
به همین مناسبت جلسه ترحیمی امروز دوشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۱۴ از ساعت ۱۷:۱۵ الی ۱۸:۱۵ در محل هیئت محترم ابوالفضل (مصلی) با رعایت شیوه نامه های بهداشتی برگزار می گردد.

**خانواده های: نازی نژاد، کچولی مقدم و سایر فامیل وابسته**

دوشنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۱ \* ۸ صفر ۱۴۴۴ \* ۵ سپتامبر ۲۰۲۲

**مدیر مسئول روزنامه کیهان:**

مذکره برای لغو تحریم ها  
آب در هاون کوبیدن است

۶ صفحه

**عباس زاده، نماینده مجلس:**

دست ایران باید روی  
ماشه باشد

۶ صفحه

**مظفری، نماینده سابق مجلس:**

نحوه مذاکره با آمریکا  
مسخره خاص و عام شده است

۶ صفحه

## تبدیل خراسان جنوبی به استان بدون بیکار



معاون اول رئیس جمهور گفته: می توان خراسان جنوبی را به سرعت به استان بدون بیکار تبدیل کرد، هم امکانات طبیعی و هم زیرساخت هایی که بعد از انقلاب در این استان اتفاق افتاده، این ظرفیت را ایجاد کرده است. محمد مخبر به منظور شرکت در اجلاسیه فردوس در بروجرد به فرودگاه بیرجند در جمع خبرنگاران اظهار کرد در خراسان جنوبی ظرفیت اینکه مشکلات استان حل شود، وجود دارد و از قبل برنامه ریزی های خوبی نیز انجام شده است. وی یادآور شد: استاندار خراسان جنوبی با شدت و حدت این مسئله را دنبال می کند و امیدواریم سرمایه گذاری هایی شکل گیرد که بتوان خراسان جنوبی را به استانی پرخوردار تبدیل کرد و این اتفاق می افتد.



**۳۱۴۲ زائر اربعین توسط ناوگان حمل و نقل عمومی مسافر استان اعزام شدند**

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی از اعزام بیش از ۳۱۴۲ نفر زائر اربعین حسینی با استفاده از ۸۱ دستگاه ناوگان اتوبوس حمل و نقل عمومی استان خبر داد. مشروح خبر در صفحه ۶

**معاون اول رئیس جمهور در اجلاس ملی جهادگران، امروز برای حل تمام مشکلات کشور برنامه داریم**

**استاندار: چاره ای جز فرآوری ذخایر معدنی نداریم**      **صنعت پرورش ماهی استان خراسان جنوبی در حال احتضار**

**آفت های خوش بینی و بدبینی محض در مسیر توسعه استان**

چند شب قبل در حاشیه مراسم بزرگداشت شهدای عزیز رسانه کنار یکی از همکاران مطبوعاتی خود نشستم. درد دل می کردیم. از مشکلات مالی و معیشتی گرفته تا بی تفاوتی بعضی مسئولین و البته گلایه از کم خوانی مردم استان. از من پرسید: «آینده توسعه استان را چطور می بینی؟» تأملی کردم. گفتم: «اگر از منظر آمار و ارقام برایت صحبت کنم همه چیز گل و بلبل است. اما اگر از واقعیت ها می پرسی، من معتقدم شرایط خوبی نداریم». کمی جا خورد و شاید برای همین بود که پرسید: «فکر نمی کنی کمی نسبت به مسائل استان با بدبینی روبرو می شوی؟» گفتم: «این چیزی که تو بدبینی می نامی، بدبینی نیست، واقع بینی است. باید بپذیریم که ما در خراسان جنوبی حتی در میانه ی راه توسعه هم نیستیم». واقعیت همین بود که برای آن دوست عزیز رسانه ای گفتم. بله. ما حتی در میانه ی راه توسعه هم نیستیم. .... ادامه در صفحه ۲

**جناب آقای دکتر قناعت**  
**استاندار معزز خراسان جنوبی**

**جناب آقای مهندس عباس زاده**  
**معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری**

**جناب آقای دکتر چاوشان**  
**مدیر کل محترم نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس**

**معاونان، سر ناظران، ناظران محترم اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی**

از پیگیری ها، مساعدت ها، راهنمایی ها و همت بلندتان در تحقق آرزوی دیرینه مردم نجیب شهرستان مرزی زیر کوه و تکمیل استخر سرپوشیده زیر کوه سپاسگزارم.

**مرتضی مقری**  
**رئیس هیئت مدیره شرکت کیمیا آفرینان بارناوا**

**جناب آقای دکتر جواد قناعت**  
**استاندار معزز خراسان جنوبی**

انتخاب استانداری خراسان جنوبی به عنوان «استانداری برتر در تبیین دستاوردهای دولت و اقع افکار عمومی در هفدهمین جشنواره شهید رجایی کشور» گواه دیگری بر مدیریت انقلابی و برنامه ریزی هدفمند بوده و ضمن زنده کردن امید و اعتماد مردم، نشان از عزم جدی و تلاش جهادی حضرتعالی و همکارانتان در خدمت به استان خراسان جنوبی دارد.

اینجانب به نیابت از تمامی همکارانم در مجموعه دانشگاه صنعتی بیرجند، ضمن عرض صمیمانه ترین تبریک ها، استمرا توفیقات حضرتعالی در خدمت به مردم را که به تأیید آیات و روایات، در کنار ایمان به خدا از آن به عنوان بالاترین فضیلت یاد شده است، از درگاه خداوند متعال بر اینان مسئلت دارم.

**عباسعلی رضاپور**  
**سرپرست دانشگاه صنعتی بیرجند**

**فرزندان برومند شهرستان زیر کوه**

**جناب آقای مهندس ابراهیم غلامحسینی**  
**جناب آقای مهندس علیرضا قاصدی**  
**جناب آقای مهندس مهدی جعفری**

همت بلندتان را در تکمیل و راه اندازی استخر سرپوشیده زیر کوه که آرزوی چندین و چند ساله مردم دیار مرزی زیر کوه بود، ارج نهاده و از انتخاب تیم بومی مهندسان توانمند شهرستان زیر کوه برای تکمیل این پروژه برخوردار می باشیم.

**مرتضی مقری**  
**رئیس هیئت مدیره شرکت کیمیا آفرینان بارناوا**

**جناب آقای مهندس محمد نوزادی**  
**سرپرست محترم اداره تعاون روستایی شهرستان بیرجند**

بدینوسیله انتصاب شایسته جناب عالی را که نشان از تجربه، لیاقت، پشتکار و حسن سوابق خدمتی شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده موفقیت روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

**اتحادیه شرکت های تعاونی روستایی بیرجند**

**آگهی دعوت به کار شرکت میناکان (معدن مس قلعه زری)**

شرکت میناکان با توجه به پروژه های توسعه ای پیش رو در نظر دارد: برای تکمیل نیروی انسانی و کادر پرسنلی مورد نیاز خود در معدن مس قلعه زری به شرح جدول ذیل از بین واجدان شرایط، از طریق برگزاری آزمون کتبی، مصاحبه حضوری و روانشناختی در قالب قانون کار دعوت به همکاری نماید. افرادی که متقاضی شرکت در آزمون می باشند به آدرس اینترنتی دانشگاه صنعتی بیرجند [www.birjandut.ac.ir](http://www.birjandut.ac.ir) (بخش اطلاعیه ها) مراجعه و پس از مطالعه دقیق مفاد آگهی نسبت به ثبت نام در شغل مورد نظر با توجه به شرایط ذکر شده، از ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۱۴۰۱/۰۶/۱۲ لغایت ۱۴۰۱/۰۶/۲۵ اقدام نمایند.

کد شغل	عنوان شغل	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	تعداد	جنسیت
۱۰۰۱	کوهنژ تونل	دیپلم	-	۴۵	مرد
۱۰۰۲	کارشناس معدن	کارشناسی	مهندسی معدن (کلیه گرایش ها)	۷	مرد
۱۰۰۳	کارشناس برق		مهندسی برق (کلیه گرایش ها)	۲	مرد
۱۰۰۴	کارشناس کامپیوتر		مهندسی کامپیوتر (کلیه گرایش ها)	۱	مرد
۱۰۰۵	کارشناس بازرگانی		مدیریت بازرگانی - مدیریت صنعتی - مدیریت دولتی - مهندسی صنایع (کلیه گرایش ها)	۱	مرد
۱۰۰۶	کارشناس بهداشت محیط کار		کلیه گرایش های بهداشت	۱	مرد
۵۷	جمع کل				

**پاسخگویی مدیر کل تامین اجتماعی خراسان جنوبی**

از طریق سامانه الکترونیک ارتباط دولت و مردم (سامد) در خصوص مسائل و مشکلات بیمه شدگان، کارفرمایان و مستمری بگیران محترم تامین اجتماعی **تلفن ۱۱۱**

**برنامه ملاقات عمومی مدیر کل تامین اجتماعی خراسان جنوبی**

دوشنبه ها ساعت ۹:۳۰ الی ۱۱:۳۰      تلفن هماهنگی: ۳۲۴۰۰۴۷۶  
مرکز ارتباطات مردمی و مشاوره: ۱۴۲۰      روابط عمومی: ۳۲۴۰۰۱۰۷

روابط عمومی اداره کل تامین اجتماعی خراسان جنوبی

**آگهی دعوت مجمع عمومی به طور عادی سالانه (نوبت اول و دوم) سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی**

**شرح در صفحه آخر**

[www.nezam-kj.ir](http://www.nezam-kj.ir)



( ادامه سرمقاله از صفحه اول ) ... و من این جمله را با نگاهی عمیق و نه سطحی به بسیاری از استانهای کشور می گویم. بر اساس یک عادت به یادگار مانده از سالها قبل، دیدگاههای رسانه ای سایر استانها را مدام رصد می کنم و نوع نگاه مسئولین، نخبگان، مردم، و برنامه سازان و برنامه ریزانشان نسبت به مسائل توسعه ای را می بینم. هنوز فاصله ی ما با آنها خیلی زیاد است؛ شاید به دلیل عمق محرومیت های استان، شاید به دلیل کم کاری نخبگان استان، شاید به دلیل ضعف بخشی از مسئولین استان، شاید به دلیل چرپیدن سیاست و منفعت و مصلحت بر بعضی تصمیم های سرنوشت ساز در استان، و شاید به دلیل کم خوانی و کم خواهی مردم استان، اما هیچکدام از اینها باعث نمی شود ما در مسیر توسعه همیشه «خوش بین» باشیم و یا همیشه «بدبین». توسعه، یک فرایند است. و در هر فرایندی، «خوش بینی محض» و یا «بدبینی محض» خطرناک ترین راهی است که می توان برای قدم برداشتن در آن انتخاب کرد. اگر من را به جانبداری سیاسی متهم نمی کنید این چند جمله ی زیبا از دکتر «محسن رسانی» اقتصاد دادر برجسته کشور را تقدیم حضورتان کنم. ایشان می گویند: «توسعه یعنی گذار یک ملت از سطح هوش جمعی به سطح عقلانیت جمعی و نهایتاً به سطح خردمندی جمعی. من در گذشته گمانم بر این بود که هوش فرد یک ملت (آی کیو) برای شکل گیری فرایند توسعه باید بالا باشد. اما با مطالعه ی بیشتر متوجه شدم که برای شکل گیری فرایند توسعه هوش فردی بالا لازم نیست، بلکه باید هوش جمعی و مهم تر از آن توانایی تبدیل هوش جمعی به عقلانیت جمعی به تدریج افزایش یابد. اصلی ترین ساز و کار تبدیل هوش جمعی به عقلانیت جمعی نیز، مهارت گفت و گو است.» اشتباه در مسیر توسعه یعنی برداشتن گام های غلط، یا غلط برداشتن گام هایی که می توانستند خیلی بهتر، به موقع، و مناسب تر برداشته شوند. معتقدم یکی از بزرگ ترین اشتباههای ما در سالهای گذشته در مسیر توسعه استان، افتادن در گرداب سهمگین صفر و صد دیدن دستاوردها یا شکست ها بوده. یعنی همان «خوش بینی محض» یا «بدبینی محض». نمی دانم، شاید این هم به عقلانیت جمعی ما در استان ربط داشته. اما فرایند ارزیابی و قضاوت درباره ی توسعه را باید بینابین دید. ما وقتی در میانه ی راه بنشینیم و منصفانه قضاوت کنیم، بهتر و دلسوزانه تر می توانیم به جای تخریب و نقدهای ناامید کننده یا تعریف و تمجیدهای بی اساس، راهکار ارائه کنیم و مفیدتر باشیم. به نظر شما خوب نیست این راه را انتخاب کنیم؟

(لطفاً نظرات و پیشنهادت خود درباره این سرمقاله را از طریق شماره ۰۹۳۰۴۹۲۳۸۳۱ - و صفحه s.hossein.harampoor.m@ اعلام یا ارسال فرمایید)



## استاندار: چاره‌ای جز فرآوری ذخایر معدنی نداریم

ایرنا - استاندار خراسان جنوبی با اشاره به تنوع ذخایر و تعدد معادن موجود در استان گفت: چاره‌ای جز فرآوری ذخایر معدنی نداریم. جواد قنات در مراسم آغاز عملیات اجرایی کارخانه فرآوری مس که در راستای برنامه‌های اجلاسیه ملی جهادگران در فردوس برگزار شد، افزود: تنها راهکار ایجاد ارزش افزوده از ذخایر معدنی، فرآوری آنها است. وی اظهار کرد: حمایت‌های لازم را از واحد کنسائتره مس فردوس خواهیم داشت تا در آینده نزدیک شاهد افتتاح این واحد تولیدی باشیم.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: این واحد فرآوری معدن در زمینی به مساحت ۴۳۰ متر مربع با زیربنای ۲ هزار و ۵۰۰ متر مربع و پیش‌بینی ۲ هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری احداث می‌شود. عباس جرجانی اشتغال مستقیم این واحد را ۸۰ نفر اعلام کرد و افزود: ظرفیت سالانه این واحد ۱۰ هزار تن



احداث می‌شود. مدیرکل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی ذخیره این معدن را یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن عنوان کرد و گفت: استخراج

اکران اختصاصی مستند غیر رسمی ۵ در اجلاسیه ملی جهادگران کشور

دفتر حفظ و نشر آثار آیت ا. خاмене‌ای در راستای نشر اندیشه و شناساندن ابعاد شخصیت و سیره رهبر معظم انقلاب در قالب مستند غیررسمی روایت منتشر نشده، دبیار رهبر معظم انقلاب با فعالان مردمی حرکت‌های جهادی را که در قالب دیدارهای پنجشنبه‌ای ایشان در سال ۱۳۹۸ انجام شده بود را تولید و برای نخستین بار در روز برای فعالان جهادی کشور در این رویداد ملی اکران اختصاصی شد.

کنسائتره مس است. وی با اشاره به وجود یک معدن مس بلوند در فردوس تصریح کرد: این واحد فرآوری در جوار معدن مس شهرستان

افزود: ذخیره این معادن بیش از ۲۷ میلیون و ۲۱۶ هزار تن در سال است که زمینه اشتغال ۵۷۱ نفر را فراهم کرده است. وی بیان کرد: استخراج سالانه معادن مس استان یک میلیون و ۵۳۰ هزار تن در سطح ۳۰۱ کیلومترمربع است که در این معادن ۸۵۱ هزار میلیون ریال سرمایه‌گذاری صورت گرفته است.

استاندار و رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور از پروژه احداث استخراج ذخیره آب قنات بلده فردوس نیز بازدید کردند. پروژه احداث استخراج ذخیره آب قنات بلده با عنوان "طرح مدیریت منابع آب از اینچیز تا جالیز" در دستور کار جهاد کشاورزی قرار دارد و با هدف توسعه کشت‌های گلخانه‌ای، بهره‌مندی از آب‌های روان فصلی و سامانه‌های نوین آبیاری اجرا شده است. قنات بلده فردوس شامل ۱۳ رشته قنات دایر و ۲ رشته قنات خشک به طول ۲۹ هزار و ۸۰۱ متر است.

## فرماندار بیرجند: بانک‌ها شرایط پرداخت تسهیلات به تعاونی‌ها را آسان کند

### از ۱۵ تعاونی فعال و برتر شهرستان بیرجند تجلیل شد

ایستا- از ۱۵ تعاونی فعال و برتر شهرستان بیرجند با حضور فرماندار بیرجند، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی و جمعی از مسئولان تجلیل شد. علی فاضلی فرد، در جلسه تجلیل از تعاونی‌های فعال و برتر شهرستان بیرجند با بیان اینکه برای اقتصاد در دنیا سه الگو تعریف شده که شامل بخش خصوصی، تعاون و بخش دولتی است، اظهار کرد: در کشور ما هر سه الگو از ابتدا فعالیت داشته و در دهه گذشته تعاونی‌ها از رونق و جایگاه خاصی برخوردار بود که امروز باید توجه ویژه شود. وی به تقویت تعاونی‌ها اشاره کرد و گفت: تأکیدات دین مبین اسلام، اسناد بالادستی و توصیه‌هایی که مقام معظم رهبری در حوزه تعاون داشتند در آن تقویت تعاون دیده شده است، اما آن چیزی که در عمل در بخش تعاون تا به امروز اجرایی شده، با ظرفیت‌ها متفاوت است. فاضلی فرد گفت: در بسیاری از موارد، دولت برای حمایت از بخش غیر دولتی امتیازات و حمایت‌هایی را در نظر می‌گرد و ارائه می‌کند که این حمایت برای

تعاونی‌ها بیشتر از بخش غیر تعاونی است. وی به رسیدگی مشکلات حوزه تعاون شهرستان بیرجند اشاره کرد و افزود: از مسئولان و مدیران تعاونی‌ها درخواست می‌شود در نشست ویژه



و تخصصی هر یک از تعاونی‌ها، مشکلات بخش تعاون و سرمایه‌گذاری در این بخش را بررسی و زمینه توسعه تعاونی‌ها را در شهرستان فراهم کند. فرماندار بیرجند پرداخت تسهیلات قرض الحسنه و ارزان قیمت برای تأمین تمام

بخشی از آورده شرکت‌های تعاونی که اعضای آن جزو سه دهک اول درآمدی جامعه باشند را ضروری دانست. فاضلی فرد تصریح کرد: بانک‌ها هنوز روال گرفتن تسهیلات را برای تعاونی‌ها

تسهیل نکرده‌اند که باید روند کار به نفع تعاونی‌ها تغییر کند. غلامرضا اشرفی، مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی نیز در این جلسه در پایان از ۱۵ تعاونی فعال و برتر شهرستان

## ۵۶۰ میلیارد تومان مالیات

### در استان خراسان جنوبی وصول شد

تستیم- مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی از ابتدای سال تا پایان مرداد ماه بیش از ۵۶۰ میلیارد تومان مالیات در این استان وصول شد. جعفر احسانی مهر، با بیان اینکه در سال جاری ۲ هزار و ۶۱۳ اظهارنامه در بخش اشخاص حقوقی و ۲۲ هزار و ۸۲۲ اظهارنامه در بخش اشخاص حقیقی ارائه شده است، اظهار کرد: در بخش اظهارنامه اشخاص حقیقی شامل مشاغل و کسبه برای عملکرد سال ۱۴۰۰ که در سال ۱۴۰۱ ابراز شده است، ۷۶ درصد اظهارنامه‌ها ارائه شده مبلغ صفر اعلام شده و میانگین مالیات ابرازی در این گروه مبلغ یک میلیون و دویست هزار تومان بوده است. وی با اشاره به اینکه تا مرداد سال جاری بیش از ۵۶۲ میلیارد تومان مالیات مستقیم و غیر مستقیم در استان وصول شده است، گفت: حدود ۲۶۲ میلیارد در بخش مالیات‌های مستقیم وصول شده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۵۳ درصد رشد داشته است.

مدیر کل امور مالیاتی خراسان جنوبی بیان کرد: حدود ۳۰۱ میلیارد تومان در بخش مالیات‌های غیرمستقیم و ارزش افزوده وصول شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۷۳ درصد رشد داشته است.

## دوازدهمین مرحله رزمایش

### کمک‌های مومنانه در فردوس آغاز شد

ایرنا- دوازدهمین مرحله رزمایش کمک‌های مومنانه شهرستان فردوس همزمان با برگزاری اجلاسیه ملی جهادگران، با حضور استاندار و رئیس سازمان بسیج سازندگی کشور آغاز شد. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه شهرستان فردوس گفت: در مرحله دوازدهم کمک مومنانه در فردوس به مناسبت اجلاسیه ملی جهادگران، هزار و ۲۰۰ بسته معیشتی با اعتبار ۹۶۰ میلیون تومان بین نیازمندان توزیع می‌شود. سرهنگ پاسدار محمد فاطمی‌نسب افزود: در این ۱۲ مرحله رزمایش کمک‌های مومنانه تاکنون بیش از ۱۰ میلیارد تومان اقلام مختلف از قبیل چیزیه، کمک معیشتی بسته بهداشتی توزیع شده است. وی اظهار کرد: بخشی از کمک‌های این مرحله در راستای مشارکت‌های مردمی در اجلاسیه ملی جهادگران هزینه شده است.

## خدمات هویتی به زائران اربعین حسینی

### در خراسان جنوبی ارائه می‌شود

مهر- مدیر کل ثبت احوال خراسان جنوبی با اشاره به پیش رو بودن ایام اربعین حسینی اظهار کرد: از اول شهریور ماه سال جاری بالغ بر ۲۰۰ خدمت هویتی به زائران حسینی (ع) خارج از نوبت ارائه شده است. مهراور، از آمادگی تمامی ادارات ثبت احوال سراسر استان برای خدمت‌رسانی به زائران اربعین خبر داد و افزود: زائران که قصد تشریف به عتبات عالیات را داشته و نیاز به ارائه خدمات هویتی دارند بدون نوبت به آنها خدمت‌رسانی می‌شود. مدیرکل ثبت احوال خراسان جنوبی اظهار کرد: از اول شهریور ماه سال جاری تاکنون ۱۰۰ درخواست تعویض شناسنامه، ۱۹ درخواست صدور المعنی، ۵۷ مورد گواهی مشخصات و ۹ فقره درخواست کارت هوشمند ملی از زائران حسینی (ع) اخذ و به آنها رسیدگی شده است.

همبرگر ۳۰ درصد غزال	۱۵۰۰۰ تومان
همبرگر ۶۰ درصد غزال	۲۱۰۰۰ تومان
استیک غزال	۵۰۰۰۰ تومان
سوسیس آلمانی غزال	۲۶۰۰۰ تومان
سوسیس کوکتل	۲۹۰۰۰ تومان
کالباس مار تا غزال	۲۹۰۰۰ تومان
همبرگر ۳۰ درصد تورنگ	۱۴۰۰۰ تومان
استیک گوشت تورنگ	۴۰۰۰۰ تومان
خیار شور نول	۱۰۰۰۰۰ تومان
خیار شور ویژه	۱۲۰۰۰۰ تومان
استیک مرغ تورنگ	۳۰۰۰۰ تومان

پنیر پیتزا هر کیلو	۹۰۰۰۰ تومان
پنیر پیتزا ۹۵۹۵ هر کیلو	۱۱۵۰۰۰ تومان
استیک ظرفی پاک جم	جمع ۵۴۰۰۰ تومان
استیک فله کار تنی	جمع ۴۳۰۰۰ تومان
ناگت مرغ هر کیلو	۸۰ هزار تومان
شینسل سوخاری هر کیلو	۸۰ هزار تومان
سینه منجمد مرغ	۴۸۰۰۰ تومان
مرغ منجمد	۴۵۰۰۰ تومان
ماهی سفید هر کیلو	۹۰۰۰۰ تومان
گوشت برزیلی تاریخ بالا هر کیلو	۱۵۲۰۰۰ تومان

# پروتئین

## کلنگه‌خواه

### گران‌نخرید

#### آدرس:

بازار روز پاسداران، غرفه ۲۱، گوشت کلنگی خواه

تلفن: ۰۹۱۵۵۶۱۲۳۸۹ - ۳۲۴۳۱۱۶۹

## قالیشویی صنعتی تمام اتوماتیک یاتریسک

دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه ۳-۱-۴۴۰۰۰۰۱-۳۲۲

مرکز نیکو کاری و دارالایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلیری جند (مصلی)

- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتم می‌باشد. همچنین آمادگی کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری کوسفند، عقیقه کامل، دریافت فطره و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می‌دارد.

آدرس: خیابان جمهوری اسلامی - سه راه اسدی - هیئت ابوالفضلیری جند

تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ - ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

همشهری عزیز اگر قلم منزل و محل کارتان تکمیل شده است لطفاً به تلفن ۰۵۰۳۲۲۵۲۰۵۰ داخلی ۲۰۱ جهت تخلیه تماس بگیرید.

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: ۰۷۸۰ \* ۱۳۷۶ #

۰۵۶۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

## قالیشویی و مبیل شویی ایران

عضو معتبر اتحادیه مسئول دستگردی | www.iranwash.ir | دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

اولین قالیشویی صنعتی ممتاز | مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات | و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف | لول لول | تخت تخت

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶ | ۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ | ۲ | ghalishooii.iran



**دیدگاه خوانندگان**

پیام‌رسان‌های اجتماعی۰۱۷۲۴۵۴۶۳۰۹۰

سامانه پیام‌کوتاه۰۲۷۲۴۴۴۰۳۰۰

## بازی جدید شرکت نفت با گرامت مردم خراسان جنوبی

سلام. لابد شنیدید که خطه خراسان جنوبی را یکی از بافرهنگ ترین مردمان کشور دانستند اما اجازه بدهید این مطلب را نقد کنیم.دیروز تا بیرجند به قصد تشرف حرم امام رضاع) به مشهد رفتم و متوجه شدم در پمپ بنزین های خراسان جنوبی طرحی در حال اجراست که بر اساس آن افراد با کارت سوخت خودشان ۳۰ لیتر و با کارت سوخت جایگاه ۲۰ لیتر در روز حق بنزین زدن را دارند.اما پمپ بنزین های استان همسایه یعنی خراسان رضوی بدون هیچگونه محدودیتی در حال خدمات رسانی به مردم هستند ما همیشه می گویم خراسان جنوبی، استان با فرهنگی است اما با این طرح آدم حس می کند مردمان قاقچاقچی هستیم که چنین طرحی در استان ما اجرا و در استان خراسان رضوی اجرا نمی شود. نکته جالب اینکه هر دو استان مرز مشترک با کشور افغانستان دارد اما گویا خراسان رضوی مردمان با فرهنگ تری نسبت به ما دارد.اگر به این موضوع کاری نداشته باشیم، لابد خراسان جنوبی استان آزمایشگاهی هست که همه طرح ها باید از این استان شروع شود و مسئولان ما نیز برای به دست آوردن دل مسئولان بالا به راحتی به این درخواست ها تن می دهند.شنیدم نمایندهنهبندان وسربیشه که خود جزو اعضای کمیسیون انرژی هست به این طرح اعتراض کرده ولی گویا زور جناب نخعی نمی رسد و با وجود اعتراض ایشان این طرح را اجرایی کردند.به هرحال اگر این طرح به نفع هست سوخت زودتر اجرایی شود امااز مسئولان استان بافرهنگ خراسان جنوبی می خواهم به راحتی آغازگر برخی از طرح های کشوری نباشند.

### خبر خوب امروز

## کلینیک دندانپزشکی کودکان امام علی(ع) فردوسی افتتاح شد

در راستای برنامه‌های اجلاسبه ملی جهادگران کشور به میزبانی خراسان جنوبی کلینیک دندانپزشکی کودکان امام علی(ع) فردوسی به بهره‌برداری رسید. این کلینیک دندانپزشکی کودکان سال ۹۰ وارد فاز اجرا شد. کلینیک با زیربنای ۷۰۰ مترمربع در دو طبقه و با تجهیزات دندانپزشکی، اتاق عمل دندانپزشکی، ۱۲ بویت دندانپزشکی و ... به مراجعان اقصی نقاط خراسان جنوبی خدمات دندانپزشکی تحت پیبوشی ارائه می نماید.اعتبارات مورد نیاز این مجموعه منحصr به فرد در سطح خراسان جنوبی، از محل کمک های خیران و منابع ملی تأمین شده است. در افتتاح این پروژه خدماتی و درمانی، جواد قناعت استاندار، حجت‌الاسلام نصیریان نماینده مردم فردوسی، طبس، بشرویه و سرایان در مجلس شورای اسلامی و سایر مسئولان استانی و شهرستانی حضور داشتند.

ووشو کاران خراسان جنوبی به اردوی تیم ملی پیوستند

فارس – حجت‌الاسلام وحید خرمشاد رئیس هیئت ووشو خراسان جنوبی اظهار کرد: فدراسیون ووشو جمهوری اسلامی ایران ورزشکاران خراسان جنوبی را برای حضور در اردوی آمادگی تیم ملی فراخواند.وی افزود: امیر علی سلیمانی و امیرحسین عباسی با درخشش در مسابقات قهرمانی کشور به اردوی آمادگی تیم ملی دعوت شدند. اردوی آمادگی تیم ملی ووشو در راستای انتخاب برترین‌ها برای اعزام به مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۲۲ اندونزی بر گزار شده است.

# صنعت پرورش ماهی استان در حال احتضار

می‌شود ولی زمان برداشت، قیمت فروش ما تا تولیدکننده مشهد یکی است.امیرآبادی درخواست کرد: مسئولان تسهیلات با بهره کم برای سرمایه در گردش در نظر بگیرند

چرا که وام‌های با بهره ۱۲ درصد به بالا را می‌توان از هر بانکی دریافت کرد و ما نیاز به تسهیلات با بهره بسیار کم داریم تا شاید بتوان در این بازار باقی ماند.

این تولیدکننده ماهی قزل‌آلا در شهرستان سربیشه خراسان جنوبی با بیان اینکه ۲ میلیارد تومان سرمایه خود را در این راه گذاشته است، عنوان کرد: اگر در حوزه دیگری این پول را می‌گذاشتیم یا مانند خیلی از افراد فقط در بانک قرار می‌دادم، سود بیشتری نصیب ما می‌شد.وی تصریح کرد: ۸ کارگر در مجموعه ما کار می‌کنند که به دلیل شرایط موجود امکان تعدیل نیرو را داریم، چرا که درآمد ما با هزینه‌های پرورش و ورطه ورشکستگی قرار گرفته‌اند و از حالت تولیدکننده و پرورش دهنده به سمت استخرهای چند منظوره در کنار اراضی کشاورزی رفته‌اند که این خود باعث بیکاری و مشکلات فراوانی در این صنعتی که در چندسال گذشته طرفداران بسیاری داشت به

فقط استخرهای چند منظوره توجیه دارد

علیرضا اصغری مقدم، از دیگر پرورش



بهبود این حوزه باشند.این تولیدکننده تأکید کرد: پرورش ماهی اشتغالزایی خوبی دارد و از آن سوی به دلیل کم بودن مشکلات و بیماری‌ها، نیاز به کار تخصصی ندارد و فقط مراقبت‌های خوب با علم روز می‌خواهد.

کفایش زاده بیان کرد: اکنون هیچ توجیهی ندارد که افراد به تازگی وارد این بخش شوند، دولت با پرداخت وام به جوانان هم باعث می‌شود جوانان بیکار اما بهکارت به بانک فقط داشته باشیم. وی عنوان کرد: استخرهای چند منظوره که هم پرورش ماهی را دارند و هم در بخش کشاورزی استفاده می‌شوند، می‌تواند گزینه بهتری باشد چرا که در حوزه کشاورزی بهره‌وری خوبی خواهد داشت.

هزینه‌های جاری

برابر با سود فروش نیست

مصیب عباسی، از دیگر فعالان این حوزه در شهرستان نهبندان که به تازگی وارد این کار شده است نیز گفت: ۲ سال است در حوزه



دوشنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۱ ✽ شماره ۵۲۸۴



پرورش ماهی کپور کار می‌کند و فروش فقط به کرمان دارد.وی درخواست کرد: برای افراد تازه کار کلاس‌های آموزشی برگزار شود و در زمینه بازار فروش نیز به این بخش کمک شود. به گفته وی اکنون هزینه‌های جاری برابر با سود فروش نیست و نیاز به حمایت و همکاری مسئولان داریم تا بتوانیم در این حوزه ادامه فعالیت داشته باشیم.

محمد پیش قدم، از دیگر پرورش دهندگان ماهی شهرستان بشرویه هم با بیان اینکه دو رقم ماهی گرمابی و سردابی را پرورش می‌دهد ولی بیشتر قزل‌آلا تولید می‌کند، گفت: تولید با مشکلات زیادی روبه‌رو شده است و فروش فقط به صورت تدریجی در بازار خود بشرویه انجام می‌شودوی بیان کرد: اکنون برای بهبود وضعیت خود درخواست آب بردایم که یک مجموعه بزرگ داشته باشیم ولی در زمینه زمین به مشکل برخوردایم.

به گفته وی در صورتی افراد دیگر می‌توانند وارد این حوزه شوند که مسئولان همکاری داشته باشند چرا که اکنون ما به عنوان تولیدکننده ۱۵ ساله هم برای خرید بچه ماهی پول از دیگر افراد قرض خود۱۵۴۶هزار قطعه بود. به گفته وی از آنجایی که بازارچه از این بخش ندارند و این در صورتی است که تربت حیدریه مسئولان آن از ما درخواست کرده‌اند که به آنجا برویم و امتیازهای زیادی نیز داده‌اند که در صورت ادامه این روند از این استان کوچ خواهیم کرد.

مشکلات را قبول داریم

مدیر شیلات و آبریان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی هم در پاسخ به این مسائل گفت: مشکلات را قبول داریم و خشکسالی که منابع آبی استان را شدیداً متأثر کرده را از موانع توسعه آبرزی پروری نام برد. مهدی سورگی افزود: همچنین از دیگر مشکلات می‌توان به محدودیت منابع مالی (بالاعوض و تسهیلات)، عدم پشتیبانی تولیدکنندگان در عرضه بچه ماهی رایگان، دوری از مراکز تأمین و تولید بچه ماهی و بالا بودن هزینه‌های بچه ماهی، خوراک، نقل و انتقال به استان اشاره کرد. وی تصریح کرد: از آن سو نداشتن کارخانه تولید خوراک و هزینه بالای خوراک در استان، سرانه مصرف پایین خانوار و هزینه بالای تولید در استان خراسان

ابتدا دیده شود.



**پیام شما**

تلفن: ۰۳۲۲۴۵۸۲ – نمابر: ۰۳۲۲۴۵۸۳

پیام‌رسان های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۲۴۵۴۶۳

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴۰۳۰۰

✽ اوچندوقتیبه که گزارشی درباره وضعیت قیمت گوشت و مرغ تهیه نکردی. خبرنگار بفرست تا گزارشی از بازار داشته باشندی تا بدونی در شهر چه می‌گذره

✽ اگه ممکنه تو روزنامه در مورد ورودی اورژانس بیمارستان ولی عصر(عج) بنویسیدی ورودی اورژانس به کله قند فلزی گذاشتن که کار غیر قانونی است. نباید ورودی های اورژانس ها مانع داشته باشه اگه خدایی نکرده به مریض بد حال بخواد بیاد اونجا توقف کنه و تا نگهبان ازش سوال و جواب کنه که خدای ناکرده ممکن است مریض فوت کند ا آن وقت چه کسی جوابگوی مرگ این فرد خواهد بود.

### پاسخ مسئولان

**جوابیه اداره کل امور مالیاتی**

پیرو مطلب درج شده در صفحه ۳ ، ستون پیام شما شماره ۵۲۸۱ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۱۰ در ستون دیدگاه خوانندگان در مورد مطالبی که یکی از شهروندان محترم با موضوع ”مسبب بخش زیادی از گرانی ها عملکرد قانونگذار و مجربان است” بیان داشته اند، به استحضار می رسانند: به موجب ماده ۱۱ قانون پایانه های فروشگاه‌ی و سامانه مؤدیان (مصوب ۷۲/۰۷/۱۳۹۷)، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران موظف است با همکاری سازمان به مدت یک سال پس از ابلاغ این قانون، نسبت به ساماندهی دستگاه های کارتخوان بانکی و ا درگاه های پرداخت الکترونیک اقدام نموده و با ایجاد تناظر بین آنها با مجوز فعالیت و شماره اقتصادی بنگاه های اقتصادی به هر یک از پایانه های فروش، شناسه یکتا اختصاص دهد. پس از تخصیص شناسه مذکور، کلیه تراکنش های انجام شده از طریق حسابه‌های بانکی متصل به دستگاههای کارتخوان بانکی و نیز درگاه های پرداخت الکترونیک به عنوان تراکنش های بانکی مرتبط با فعالیت شغلی صاحب حساب بانکی محسوب شده و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران موظف است در چهارچوب قانون و مقررات مربوطه اطلاعات این تراکنش های بانکی شامل مانده اول دوره، وجه واریزی، وجه برداشت شده و مانده آخر دوره هر حساب بانکی را به منظور تکمیل پایگاه اطلاعات هویتی، عملکردی و دارایی مؤدیان موضوع ماده ۱۶۹ (مکرر) قانون مالیات های مستقیم مصوب ۰۳/۱۲/۱۳۶۶ با اصلاحات و الحاقات بعدی به صورت برخط در اختیار سازمان قرار دهد. شایان ذکر است مطابق قانون مالیات‌های مستقیم، مالیات مطالبه شده بر اساس میزان فروش ابرازی مؤدی در اظهارنامه مالیاتی، گردش حساب ها و اطلاعات دستگاه های کارتخوان بانکی، اطلاعات مکسبیه پایگاه‌های اطلاعاتی سازمان امور مالیاتی کشور و پس از کسر معافیتها و بخشودگی های مالیاتی تعیین می گردد و در صورتی که مؤدی محترم نسبت به آن معترض باشد، موضوع در مراجع دادرسی مالیاتی قابل طرح و پیگیری بوده و مجدد مورد رسیدگی قرار می گیرد. همچنین در خصوص مالیات املاک اجاری به استحضار می رساند: به موجب ماده ۵۴ قانون مالیات های مستقیم (اصلاحیه سال ۱۳۹۴)، درآمد املاک بر اساس قرارداد رسمی یا عادی، مبنای تشخیص مالیات قرار می گیرد و در مواردی که قرارداد وجود نداشته باشد یا از ارائه آن خودداری گردد و یا مبلغ مندرج در آن کمتر از ۸۰ درصد ارقام مندرج در جدول املاک مشابه (تعیین و اعلام شده توسط سازمان امور مالیاتی کشور) باشد، میزان اجاره بها بر اساس جدول املاک مشابه تعیین می گردد. لازم به ذکر است ارقام مندرج در جدول املاک مشابه به صورت مندرج در جدول املاک مشابه به طور متوسط حدود ۵۰ درصد ارقام واقعی اجاره محل می باشد و مأموران مالیاتی در موقع حسابرسی، نقشی در تعیین میزان اجاره محل ندارند لذا توصیه می گردد مؤدیان محترم مالیاتی به منظور جلوگیری از تصحیح حقوق خود، نسبت به ارائه قرارداد اجاره فی مابین اقدام نمایند و همچنین در مواردی که درآمد اجاره واقعی کمتر از درآمد تعیین شده توسط سازمان امور مالیاتی کشور بوده و مالیات تعیین شده مورد اعتراض مؤدی می باشد در این صورت پرونده قابل رسیدگی در مراجع حل اختلاف مالیاتی است.







کشف تسهیلات غیرمجاز در استان

ایران- رئیس پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی از کشف تسهیلات غیرمجاز به ارزش ۳۰ میلیارد ریال و دستگیری سه متهم در استان خبر داد. سرهنگ جواد بخشی اظهار کرد: ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان با کسب خبری مبنی بر اینکه یک شرکت روستایی اقدام به راه‌اندازی صندوق تسهیلات غیرمجاز در یکی از روستاهای شهرستان بیرجند کرده، موضوع را به‌طور ویژه در دستور کار قرار دادند. وی افزود: در ادامه با تحقیقات جامع و بررسی استاد و مدارک مشخص شد این شرکت با جمع‌آوری مقادیری وجوه نقداز مردم و اعضای شرکت تعاونی فاقد مجوز به میزان ۳۰ میلیارد ریال نزد یکی از بانک‌های خصوصی اقدام به واگذاری وام برای اعضا با سود غیرمتعارف و گاهی بدون سود به‌صورت دلخواه کرده است. وی افزود: متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند.

**طرح “تعاون‌شهر” در استان اجرا می شود**

تسنیم- معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار گفت: در راستای اجرای طرح تعاون شهر در خراسان جنوبی، اتاق تعاون استان، شهری را که فعالیت تعاونی‌ها در آن بیشتر فراهم است را شناسایی کند. جواد اشرفی در “مراسم هفدهمین جشنواره تعاونی های برتر ملی و افتتاح همزمان ۴۵۷ طرح تعاونی سراسر کشور” بیان کرد: در راستای توجه خاص و ویژه به حوزه تعاونی ها، در سفر سرپرست وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی به استان، تفاهم نامه ای در خصوص ایجاد تعاون شهر منعقد گردید. وی افزود: در راستای اجرای طرح تعاون شهر در خراسان جنوبی، اتاق تعاون استان شهری را که فعالیت تعاونی ها در آن بیشتر فراهم است را شناسایی نموده تا از فرصت سرمایه گذاری که در تعاون شهر فراهم شده، استفاده شود.

**قول پیگیری تولید پوشاک ایرانی اسلامی در خراسان جنوبی**

شبهستان- رئیس اداره عقیدتی سیاسی سازمان اتکا کشور در دیدار با نماینده ولی فقیه استان گفت: با وجود اقبال مردم راه اندازی تولید پوشاک ایرانی اسلامی در خراسان جنوبی هم پیگیری می شود. جواد الاسلام سید حجت پیغمبری یادآور شد: فرات است برای تولید انبوه پوشاک بانوان مانند چادر و… با توجه به ضرورت ها وارد کنیم. پیغمبری از دیگر اقدامات سازمان اتکا با وجود تاکید مقام معظم رهبری مبنی بر تزاید نسل به تأمین چهریزه به مزدوجین اشاره کرد و گفت: در حال حاضر این مهم در یکی از فروشگاه های مرکزی در تهران انجام شده است. به گفته وی، تأمین چهریزه تا سقف یکصد میلیون تومان با کارمزد ۴ درصد و بازپرداخت ۶۰ماهه در دستور کار قرار گرفته است و انجام و تمیم آن به دیگر استان ها در دستور کار قرار دارد.

**بیمه شدگان تأمین اجتماعی غرامت دستمزد می گیرند**

تأمین اجتماعی به بیمه شدگانی که به استناد گواهی پزشک معالج آزمایش کروناى آن‌ها مثبت شده است، غرامت دستمزد می‌پردازد. فراتی، مدیرکل تأمین اجتماعی خراسان جنوبی گفت: پرداخت غرامت دستمزد ایام بیماری به بیمه شدگانی که به استناد گواهی پزشک معالج و مستندات مراکز آزمایشگاهی مورد تایید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی آزمایش PCR آن‌ها مثبت اعلام شده است، تا حصول سلامتی امکان پذیر است. وی افزود: بیمه شدگان مبتلا به بیماری کرونا می‌بایست با مراجعه به سامانه **eservices.tamin.ir** نسبت به ثبت درخواست دریافت غرامت دستمزد و بارگذاری مدارک و مستندات پزشکی مربوطه اقدام کنند.

**تاکتون موردی از ابتلا به آبله میمونی در استان گزارش نشده‌است**

کارشناس بیماری های واگیر معاونت بهداشتی دانشگاه علوم‌پزشکی بیرجند گفت: تاکتون موردی از ابتلا به آبله میمونی در خراسان جنوبی گزارش نشده است. داوری گفت: با توجه به آن که هر هفته شاید چند مورد مشکوک مبتلا به آبله میمونی در خراسان جنوبی گزارش می شود، اما مورد قطعی ابتلا به این بیماری در استان مشاهده نشده است. وی با اشاره به اینکه در هفته‌های گذشته مواردی با علائم آبله میمونی مشاهده شده است، افزود: در آزمایشات صورت گرفته این بیماری تأیید نشد و این افراد به آبله مرغان مبتلا بوده اند. داوری با بیان اینکه نمونه‌های افراد مشکوک به بیماری آبله میمونی بمد از نمونه گیری به زاهدان ارسال می‌شود اظهار کرد: علائم این بیماری تب، کمر درد و تورم غدد لنفاوی است.

**۸ شهرستان خراسان جنوبی بدون ابتلای جدید به کرونا**

۸ شهرستان خراسان جنوبی در شبانه روز گذشته مبتلای کرونایی نداشتند. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: روز گذشته ۱۰۳ آزمایش تشخیص مولکولی و سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۱۹ بیمار جدید شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۱۴ مورد از بیرجند، یک مورد از فردوس و ۴ مورد از نهبندان شناسایی شد.

**معاون اول رئیس جمهور در اولین اجلاسیه ملی جهادگران کشور در فردوس:**

# امروز برای حل تمام مشکلات کشور برنامه داریم

## افزایش سرمایه گذاری خارجی در دولت سیزدهم

سربازی- معاون اول رئیس جمهور در اولین اجلاسیه ملی جهادگران کشور در فردوس گفت: امروز تاریخ ۵۰ ساله ای برای حرکت های جهادی مستند می شود و جا دارد این روز را آغازگر حرکت های جهادی نامگذاری کرد. محمد مخبر ذرفولی تصریح کرد: در گفتمان مقام معظم رهبری مفهوم جهاد فراتر از دفاع و مبارزه با نفس است و در لحظه لحظه زندگی رهبری در تمام دوران ها و در تمام ابعاد زندگی ایشان مشاهده می شود. وی خاطرنشان کرد: نقشه راه رهبری



به ما می گوید چه مسیر و حرکتی را باید دنبال کنیم.

**جهاد اکبر ؛ خنثی کننده نقشه های دشمنان**

وی تصریح کرد: رهبری در کنار جهاد اکبر و اصغر، جهاد کبیر را معرفی می کنند که نقشه دشمن را بشناسیم و حرکتمان در تقابل با خنثی سازی نقشه های دشمن باشد. مخبر تاکید کرد: اگر اقدامات رهبری را در زمان طاعوت دنبال کنیم تماما در مقابله با رژیم حاکم بود. معاون اول رئیس جمهور گفت: وقتی رهبری در سال ۴۷ برای کمک به مردم زلزله زده فردوس می آید علت اصلی مخالفت رژیم با حرکت جهادی ایشان تقابل با رژیم بود که احساس خطر کردند. وی عنوان کرد: زمانی که ایشان طلبه در حال تعقیب بودند و زمانی که جنگ شروع شد تا زمان حاضر، سراسر زندگی ایشان جهادگونه هست. مخبر گفت: در جهاد کبیر باید ویژگی

عملیاتی بودن را از دیگر ویژگی های رهبری برشمرد که همزمانی آنها برای هر کسی

میسر نیست. معاون اول رئیس جمهور یکی از هنرهای رهبری را به صحنه آوردن مردم در راستای حل مشکلات کشور برشمرد که در هر موضوعی به مردم اعتماد می کردند. وی “خلوص” را از ویژگی های مهم دیگر رهبری دانست که در هر مشکلی توکل و توسل ایشان بسیار کارگشا بوده است.

**حل بسیاری از مشکلات کشور با تدبیر رهبری**

وی گفت: در آغاز دولت سیزدهم درآمدهای نامناسب و تحریم ها حاکم بود و دهها مشکل دیگر که با راهنمایی های رهبری و تدبیر ایشان امروز نفت فروش می رود و کشورهای زیادی از ما می خواهند برای حل اختلافات شان میانجیگری کنیم.معاون اول رئیس جمهور تاکید کرد: امروز برای تمام معضلات کشور برنامه داریم و ساختار بودجه

به ما می گوید چه مسیر و حرکتی را باید

عملیاتی بودن را از دیگر ویژگی های رهبری برشمرد که همزمانی آنها برای هر کسی میسر نیست. معاون اول رئیس جمهور یکی از هنرهای رهبری را به صحنه آوردن مردم در راستای حل مشکلات کشور برشمرد که در هر موضوعی به مردم اعتماد می کردند. وی “خلوص” را از ویژگی های مهم دیگر رهبری دانست که در هر مشکلی توکل و توسل ایشان بسیار کارگشا بوده است.

جم- نماینده ولی فقیه در استان با تاکید بر توسعه معنویت در زنان ها، اندرزگاه های قرآنی را راهکاری مناسب در جهت ارتقای معنویت، تزکیه نفس و هدایت زندانیان به راه درست دانست. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل زندان های خراسان جنوبی، حجت الاسلام والمسلمین سید علیرضا عبادی در دیدار با سرپرست اداره کل زندانهای خراسان جنوبی، ضمن تسلیت

جم- نماینده ولی فقیه در استان با تاکید بر توسعه معنویت در زنان ها، اندرزگاه های قرآنی را راهکاری مناسب در جهت ارتقای معنویت، تزکیه نفس و هدایت زندانیان به راه درست دانست. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره کل زندان های خراسان جنوبی، حجت الاسلام والمسلمین سید علیرضا عبادی در دیدار با سرپرست اداره کل زندانهای خراسان جنوبی، ضمن تسلیت

## ترویج فرهنگ ایثار و شهادت متضمن تربیت نسلی جهادی و ایثار گر است

تسنیم- معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری خراسان جنوبی گفت: ترویج و توسعه فرهنگ ایثار و شهادت، متضمن تربیت نسلی جهادی، شجاع و ایثارگر برای آینده کشور است تا همانند شهدا در میدان‌های مختلف به خوبی نقش آفرینی کنند. ناصر ناصری در جلسه برنامه‌ریزی مراسم گرامیادشت هفته دفاع مقدس اظهار

داشت: تجلیل از رزمندگان دفاع مقدس به خصوص در نمازهای جمعه، جماعت و مساجد مدنظر دستگاه‌های اجرایی استان قرار گیرد. وی با تاکید بر ضرورت شناسایی تمام رزمندگان دفاع مقدس حتی در نقاط روستایی و عشایری، اظهار کرد: دفاع مقدس نقطه عطفی در تاریخ ایران است که در هیچ کجای دنیا نظیر نداشته و همگان در

داشت: تجلیل از رزمندگان دفاع مقدس به خصوص در نمازهای جمعه، جماعت و مساجد مدنظر دستگاه‌های اجرایی استان قرار گیرد. وی با تاکید بر ضرورت شناسایی تمام رزمندگان دفاع مقدس حتی در نقاط روستایی و عشایری، اظهار کرد: دفاع مقدس نقطه عطفی در تاریخ ایران است که در هیچ کجای دنیا نظیر نداشته و همگان در

## طرح نظارتی ویژه بازگشایی مدارس در خراسان جنوبی اجرا می شود

ایمان بازگشایی مدارس، دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی و شروع سال تحصیلی جدید و افزایش تقاضا برای خرید لوازم التحریر، کیف، کفش و سایر ملزومات تحصیلی، طرح نظارتی ویژه بازگشایی مدارس و آغاز سال تحصیلی در خراسان جنوبی اجرا می‌شود.



دوشنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۱ • شماره ۵۲۸۴

دوشنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۱ • شماره ۵۲۸۴

دوشنبه ۱۴ شهریور ۱۴۰۱ • شماره ۵۲۸۴

# امروز برای حل تمام مشکلات کشور برنامه داریم



آن به یک اصل بسیار مهم است که باید با نیت الهی و با علم، درایت و بصیرت انجام شود. وی یکی از عوامل مهم موفقیت یک کشور را مدیریت دانست و گفت: این عامل زمانی موفق است که با مدیریت جهادی همراه باشد زیرا سبکی برخاسته از آرمانهای اسلامی است. استاندار تاکید کرد: در چند ماه گذشته گروه‌های جهادی زیادی وارد استان و شهرستان فردوس شدند که مایه برکت برای مردم بودند. وی شناسایی چهره های ایثار و جهاد و برنامه های مختلف فرهنگی و حضور دهها مقام کشوری به میمنت اولین اجلاسیه جهادگران کشور را بسیار مهم و منشا برکت برای استان خراسان جنوبی و شهرستان فردوس دانست.

**خدمت رسانی ۱۹۰۰ گروه جهادی در استان**

استاندار خراسان جنوبی نیز در این مراسم را به یک اصل بسیار مهم است که باید با نیت الهی و با علم، درایت و بصیرت انجام شود. وی یکی از عوامل مهم موفقیت یک کشور را مدیریت دانست و گفت: این عامل زمانی موفق است که با مدیریت جهادی همراه باشد زیرا سبکی برخاسته از آرمانهای اسلامی است. استاندار تاکید کرد: در چند ماه گذشته گروه‌های جهادی زیادی وارد استان و شهرستان فردوس شدند که مایه برکت برای مردم بودند. وی شناسایی چهره های ایثار و جهاد و برنامه های مختلف فرهنگی و حضور دهها مقام کشوری به میمنت اولین اجلاسیه جهادگران کشور را بسیار مهم و منشا برکت برای استان خراسان جنوبی و شهرستان فردوس دانست.

آن به یک اصل بسیار مهم است که باید با نیت الهی و با علم، درایت و بصیرت انجام شود. وی یکی از عوامل مهم موفقیت یک کشور را مدیریت دانست و گفت: این عامل زمانی موفق است که با مدیریت جهادی همراه باشد زیرا سبکی برخاسته از آرمانهای اسلامی است. استاندار تاکید کرد: در چند ماه گذشته گروه‌های جهادی زیادی وارد استان و شهرستان فردوس شدند که مایه برکت برای مردم بودند. وی شناسایی چهره های ایثار و جهاد و برنامه های مختلف فرهنگی و حضور دهها مقام کشوری به میمنت اولین اجلاسیه جهادگران کشور را بسیار مهم و منشا برکت برای استان خراسان جنوبی و شهرستان فردوس دانست.

**رهبری از پشتیبانان واقعی جهاد سازندگی بودند**

معاون دفتر حفظ و نشر آثار رهبر معظم انقلاب اسلامی نیز کمک رهبری را منحصر به مردم فردوس در زلزله سال ۴۷ ندانست و گفت: رهبری در زمان بلایای طبیعی به مردم کرمانشاه، طبرس، ایرانشهر و غیره کمک های فراوانی کرده اند. ایمان عطارزاده، یاری رسانن رهبری به مردم را کنشی پرترکار دانست که در مرام، راه و روش روحانیت وجود دارد. وی تاکید کرد:

رهبری از پشتیبانان واقعی جهاد سازندگی بود و همیشه جهادگران را به کمک به مردم سفارش می کردند. وی کاستن از غم و درد مردم را دغدغه مهم رهبری برشمرد و تاکید کرد: به حق باید گفت امروز رهبری مروج گروه های جهادی و اولین پایه گذار حرکت های جهادی در کشور هستند که مریدان ایشان نیز باید این مسیر نورانی را ادامه دهند. حجت الاسلام نصیرایی نماینده مردم فردوس، طبرس، بشرویه و سرایان در مجلس شورای اسلامی نیز علاج مشکلات کشور را حرکت های جهادی دانست و افزود: با تشکیل دولت انقلابی در نقطه نقطه خراسان جنوبی خدمات مختلف به مردم ارائه می شود و این محصول دولت جهادی و حرکت جهادی است. در این مراسم از کتاب دواره فردوس به نویسندگی سید علیرضا مهرداد در خصوص خاطرات و مستندات حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی در زلزله سال ۴۷ فردوس رونمایی شد.

فرمانده بسیج مستضعفین نیز گفت: این اجلاسیه در استمرار اولین کاروان جهادی است که رهبری در کمک به زلزله زدگان فردوس در سال ۴۷ ایجاد کرد. سردار غلامرضا سلیمانی تصریح کرد: امروز حرکت جهادی کشور در خدمت به محرومین و با محوریت سازندگی کشور با شتاب به پیش می رود. وی تصریح کرد: با روی کار آمدن دولت مردمی بارقه های امید



فرمانده بسیج مستضعفین نیز گفت: این

اجلاسیه در استمرار اولین کاروان جهادی است که رهبری در کمک به زلزله زدگان فردوس در سال ۴۷ ایجاد کرد. سردار غلامرضا سلیمانی تصریح کرد: امروز حرکت جهادی کشور در خدمت به محرومین و با محوریت سازندگی کشور با شتاب به پیش می رود. وی تصریح کرد: با روی کار آمدن دولت مردمی بارقه های امید

## اندرز گاه های قرآنی؛ مهمترین راهکار در راستای افزایش معنویت در جامعه زندانیان است

اولویت های مهم فرا روی سازمان زندان ها، اشتغال زندانیان، رسیدگی به خانواده زندانیان و رفاهیات پرسنل را از جمله این اولویت ها برشمرد. عبدی با اشاره به برخی برنامه های معنوی در زندان های استان گفت: در توافق با حوزه علمیه استان، طلاب حوزه علمیه با حضور در اندرزگاه های زندان مرکزی توانستند با برنامه های موثر مذهبی، زندانیان را به سمت معنویت سوق

دهند. وی ابراز امیدواری کرد: با گسترش اندرزگاه های قرآنی، شاهد کاهش جرایم و آسیب رفتارهای پرخطر در زندان ها خواهیم بود.سرپرست اداره کل زندان های استان، تعامل مراجع قضایی با زندان های استان را بسیار ارزنده و قابل تقدیر دانست و افزود: دیدارهای چهره به چهره قضات با زندانیان، اقدامی موثر در راستای تکریم زندانیان به شمار می آید.

اولویت های مهم فرا روی سازمان زندان ها، اشتغال زندانیان، رسیدگی به خانواده زندانیان و رفاهیات پرسنل را از جمله این اولویت ها برشمرد. عبدی با اشاره به برخی برنامه های معنوی در زندان های استان گفت: در توافق با حوزه علمیه استان، طلاب حوزه علمیه با حضور در اندرزگاه های زندان مرکزی توانستند با برنامه های موثر مذهبی، زندانیان را به سمت معنویت سوق

دهند. وی ابراز امیدواری کرد: با گسترش اندرزگاه های قرآنی، شاهد کاهش جرایم و آسیب رفتارهای پرخطر در زندان ها خواهیم بود.سرپرست اداره کل زندان های استان، تعامل مراجع قضایی با زندان های استان را بسیار ارزنده و قابل تقدیر دانست و افزود: دیدارهای چهره به چهره قضات با زندانیان، اقدامی موثر در راستای تکریم زندانیان به شمار می آید.

اولویت های مهم فرا روی سازمان زندان ها، اشتغال زندانیان، رسیدگی به خانواده زندانیان و رفاهیات پرسنل را از جمله این اولویت ها برشمرد. عبدی با اشاره به برخی برنامه های معنوی در زندان های استان گفت: در توافق با حوزه علمیه استان، طلاب حوزه علمیه با حضور در اندرزگاه های زندان مرکزی توانستند با برنامه های موثر مذهبی، زندانیان را به سمت معنویت سوق

**تمدید مهلت ثبت درخواست**

**شرکت‌های متقاضی سرویس مدارس حسینی، سرپرست سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بیرجند**گفت:به منظور اجرای ماده ۶ دستورالعمل اجرایی آیین نامه حمل و نقل دانش آموزی، تمامی شرکت‌های حمل و نقل متقاضی فعالیت‌در بخش سرویس مدارس برای سال تحصیلی ۱۴۰۲-۱۴۰۱ می‌تواند تا ۱۵ شهریور درخواست خود را ثبت کند وی افزود: متقاضیان می‌توانند با مراجعه به سامانه **www.irtusepand.ir** نسبت به ثبت درخواست خود اقدام و در صورت احراز شرایط، از سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری پروانه فعالیت دریافت کنند.

**افتتاح ۴ طرح تعاونی در استان با حضور ویدئو کنفرانسی رئیس جمهور**

همزمان با افتتاح ۴۵۷ طرح در کشور ۴ طرح تعاونی در خراسان جنوبی به بهره برداری رسید. از این طرح ها سه طرح در بیرجند و یک طرح در شهرستان طبرس و در حوزه کارآفرینی و مسکن است. در این مراسم که با حضور رئیس جمهور به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد از تعاونی‌های برتر ملی نیز تقدیر شد. آیت ... رئیسی گفت: تعاونی‌ها نقش مهمی را در اقتصاد، پیشرفت جامعه و فراهم کردن زمینه اشتغال برای جوانان فراهم می‌کند.وی افزود: حمایت از تعاونی‌ها جهت رشد و پیشرفت جامعه در دستور کار دولت است.

**طرح نظارتی ویژه اربعین در خراسان جنوبی اجرا می‌شود**

مهر- مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی از اجرای طرح نظارتی تعزیرات حکومتی ویژه اربعین از ۱۳ تا ۲۷ شهریور ماه در استان خبر داد. حسین حسن پور روز گذشته در جمع خبرنگاران از اجرای طرح نظارتی ویژه اربعین خبر داد و افزود: این طرح از ۱۳ تا ۲۷ شهریورماه جاری در سطح استان اجرایی می‌شود. وی جلوگیری از تخلف‌های احتمالی را از مهم‌ترین اهداف اجرای این طرح دانست و افزود: در این طرح بر همه پایانه‌های مسافربری اعم از هوایی، جاده‌ای و ریلی، دفاتر خدمات مسافری، مراکز فروش بلیت، مراکز خدمات بین راهی و فروش مواد غذایی، رستوران‌ها و غذاخوری‌های مسیر تردد زائران نظارت می‌شود.حسین پور بیان کرد: از هم استانی‌ها و زائران حسینی خواستاریم در صورت مشاهده هر گونه تخلف، مراتب را از طریق سامانه پیامکی ۳۰۰۰۰۱۲۵ گزارش دهند.

**نمایشگاه “اقتصاد به توان مردم” در شهرستان فردوس**

تسنیم- نمایشگاه “اقتصاد به توان مردم” از جمله برنامه های جانبی اجلاسیه ملی جهادگران در شهرستان فردوس است. حدود ۸۰ غرفه این نمایشگاه، محصولات تولیدی صنایع پیشران، واحد های فابور و دانش بنیان، صندوق های قرض الحسنه و مشاغل خرد و نیز طرح های راهبری شغلی عرضه شده است. تایر، انواع لوله، گلیم، جاجیم، عرقیات گیاهی و ... انواع محصولاتی است که در این نمایشگاه عرضه می شود.

**اختصاص ۱۲۱ فقره کمک هزینه به بازنشستگان تأمین اجتماعی؛ برای سفر به عتبات عالیات**

مدیر خانه کارگر شهرستان بیرجند گفت: سازمان تأمین اجتماعی در نظر دارد با پرداخت تسهیلات ۱۲ میلیون تومانی به تعدای از بازنشستگان و مستعمری‌گیران، زمینه سفر این افراد به عتبات عالیات را فراهم کند. براتی افزود: مقرر شده تا ۳۴۰ میلیارد تومان معادل ۲۰ هزار فقره تسهیلات ۱۲ میلیون تومانی در کل کشور از محل تفاهم‌نامه با بانک رفاه کارگران اختصاص یابد که سهمیه هر یک از استان‌ها مشخص و ابلاغ شده و ادارات کل تأمین اجتماعی باید با توجه به سهمیه بندی اعلام شده متناسب با تعداد بازنشستگان، تعیین و جهت ثبت‌نام به کانون‌ها منمکن کنند. براتی بیان کرد: طبق این سهمیه بندی، ۱۲۱ سهمیه پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به استان تعلق گرفته که همچنان متقاضیان در حال ثبت نام از طریق کانون بازنشستگی برای دریافت این تسهیلات هستند.

**کاهش ۵۶ درصدی موارد بستری مثبت کرونا در خراسان جنوبی**

موارد بستری مثبت کرونا در خراسان جنوبی در مقایسه با ۱۰ روز گذشته کاهش ۵۶ درصدی داشته است. شریف زاده گفت: آمار موارد بستری تنفسی در استان در مقایسه با ۱۰ روز گذشته از تعداد ۵۲ نفر به ۳۸ نفر رسیده و کاهش ۲۷ درصدی داشته است. شریف زاده افزود: موارد بستری مثبت کرونا در استان نیز در این بازه زمانی از ۴۳ نفر به ۱۹ نفر رسیده و کاهش ۵۶ درصدی داشته است.



مذاکره برای لغو تحریم ها آب در هاون کوبیدن است

مدیر مسئول کیهان گفت: چالش هسته ای ۲۰ ساله کشورمان با آمریکا و اروپا به وضوح نشان می دهد که حریف نگران تولید سلاح هسته ای از جانب ایران نیست، بلکه از آن به عنوان پهنه ای برای تحریم ها استفاده می کند و از آنجا که تحریم های اقتصادی تقریباً تنها اهرم باقیمانده در دست آمریکا برای مقابله با ایران اسلامی است، هرگز از آن دست نخواهد کشید. شریعتمداری افزود: بنابراین مذاکره برای لغو تحریم ها آب در هاون کوبیدن است و می توان گفت این مذاکرات راه به جایی نمی برد.

نماینده مجلس: دست ایران باید روی ماشه باشد

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان اینکه ایران به دنبال پایان دادن به مذاکرات است، اظهار کرد: اگر طرف غربی نخواهد توافق کند گزینه های دیگری بر روی میز داریم و دست ایران در این زمینه خالی نیست. عباس زاده در پاسخ به سوالی که آیا حل مسائل پادمانی تضمینی برای رفع تحریم ها خواهد بود، گفت: این کار یک مقومه است و می تواند دیوار خراب شده اعتماد بین ایران و غرب را ترمیم کند و باید به گونه ای طراحی شود که ماشه دست ایران باشد.

نحوه مذاکره با آمریکا مایه مسخره خاص و عام شده است

مطهری، نماینده مردم تهران در مجلس دهم، در توییت نوشت: نحوه مذاکره ما با آمریکا مایه مسخره خاص و عام شده است. به جای آنکه مستقیماً مذاکره کنیم و کار را در چند جلسه تمام کنیم، ما پاسخ خود را به اتحادیه اروپا می دهیم، اتحادیه به آمریکا می دهد، آمریکا پاسخ خود را به اتحادیه اروپا می دهد و اتحادیه به ایران می دهد و همین طور... همه به خاطر یک زست انقلابی که می خواهیم آمریکا را تحقیر کنیم در حالی که ملت ما زیر فشارهای میثیستی در حال تحقیر شدن است.

زنان ظرفیت اخلاقی برای حضور در ورزشگاه را ندارند

ترقی، عضو حزب مؤتلفه در واکنش به حضور تماشاچیان زن در ورزشگاهها گفت: این نوع سوء استفاده از اجازه حضور بانوان در استادیوم ورزشی با حضور مردان، نشان داد که عده ای از زنان ظرفیت اخلاقی کافی برای رفتن به این محیط های هیجانی را ندارند.

در حال حاضر کم رنگ تر شدن سفره مردم غیر قابل انکار است

مسعود پزشکیان، نماینده مردم تبریز در مجلس گفت: اینکه در حال حاضر وضعیت سفره مردم کم رنگ تر شده غیر قابل انکار است در صورتی که همین افراد در دولت روحانی می گفتند چقدر اقتصاد و سفره مردم را به برجام گره می زنید؟ بفرمایید حل کنید برجام را هم پاره کنید.

نیازی به تغییر کابینه نیست

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی نسبت به تغییر در کابینه دولت سیزدهم واکنش نشان داد و گفت: همه مشکلات ما با جلجا کردن افراد حل نمی شود. حاجی بابایی اظهار کرد دولت سیزدهم نهایت تلاش و کوشش خود را انجام می دهد، البته معنای حرفم این نیست که دولت سیزدهم هیچ ضعفی ندارد یا قابل نقد نیست.

وضعیت خدمات اینترنت در کشور مانند صنعت خودرو شده است

بیگی، نماینده مجلس با انتقاد از خودروسازان اظهار کرد: متأسفانه وضعیت خدمات اینترنت در سطح کشور مانند صنعت خودرو شده و به نوعی می توان گفت مردم بول توپوتا کمتری را پرداخت کرده، اما اسمد تحویل می گیرند.

افکار عمومی از تایید صلاحیت مهدی تاج چریحه دار شد

راستین، رئیس کمیته ورزش و جوانان مجلس در مورد انتخاب رئیس جدید فدراسیون فوتبال گفت: انتخاب تاج به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال، افکار عمومی را چریحه دار کرده است. در مراجعات مکرر مردم و اقشار مختلفه سوالات متعددی مبنی بر تایید صلاحیت وی مطرح می شود. با توجه به گزارشات مختلف در مباحث قضایی، پرونده فوتبالی ویلموتس، تخلفات فولاد مردم به شدت در انتخاب ایشان ناراضی هستند.

ایران تصویر خواهد بود

مشاور تیم مذاکره کننده ایران در مذاکرات وین در گفتگو با شبکه الجزیره در پاسخ به این سوال که اگر توافق انجام نشود چه اتفاقی می افتد گفت: اوضاع برای اروپایی ها سخت تر از بقیه می شود. ایران می خواهد معامله کند، اما اروپاییان دار معامله کند. مردنی افزود: ایران تصویر خواهد بود. ایالات متحده در زمان اوباما به طور سیستماتیک توافق را نقض کرد و در زمان ترامپ و بایدن حد اکثر فشار را علیه شهروندان بی گناه اعمال کرد. وی اضافه کرد: از این رو، ایران ابهامات یا خلأ های متن را نمی پذیرد. زمستان نزدیک است و اتحادیه اروپا با بحران انرژی فلج کننده مواجه است.

## ۳۱۴۲ نفر زائر اربعین حسینی (ع) توسط ناوگان حمل و نقل عمومی مسافر خراسان جنوبی اعزام شدند

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی از اعزام بیش از ۳۱۴۲ نفر زائر اربعین حسینی با استفاده از ۸۱ دستگاه ناوگان اتوبوس حمل و نقل عمومی استان خبر داد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی، اسداله جلال زاده، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی گفت: این اداره با ۳۷۰ دستگاه اتوبوس آماده خدمت رسانی مطلوب و نظارت بیشتر جهت رفاه زائران اربعین می باشد. وی افزود: برنامه ریزی های لازم برای اعزام و ارایه خدمات به زائران اربعین از

چند ماه گذشته با برگزاری جلسات متعدد کمیته حمل و نقل و سوخت ستاد اربعین استان انجام با دستگاه های مربوط انجام شده است. جلال زاده افزود: به منظور نظارت بر روند اعزام زائران اربعین حسینی به مرز مهران بازدید و نظارت مستمر از سایت اینترنتی شرکت های مسافربری در پایانه مسافربری بیرجند انجام می گیرد. وی ادامه داد: در این بازدید ها رعایت نرخ کرایه مصوب، ایمنی و بهداشت زائران و تجهیزات ایمنی از اولویت های نظارتی کارشناسان این اداره کل بوده و در مدت اجرای اربعین، بیش از ۵۰ درصد ظرفیت حمل

و نقل ناوگان اتوبوسی استان جابه جایی زائران اربعین حسینی را انجام خواهند داد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی به استقرار میز پاسخگویی و رسیدگی به شکایات سفرهای اربعین حسینی در محل پایانه مسافربری بیرجند خبر داد. جلال زاده تأکید کرد: سرویس های درستی در ایام اربعین ممنوع اعلام شده و بلیت هم با نرخ مصوب به فروش می رسد. وی یادآور شد: کارشناسان ادارات راهداری و حمل و نقل جاده ای استان در پایانه های مسافری و مبادی ورودی و خروجی استان بر روند جابه جایی زائران حسینی نظارت می کنند



## آگاهی دعوت مجمع عمومی به طور عادی سالانه (نوبت اول و دوم) سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

به اطلاع تمامی اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان جنوبی می رساند: جلسه مجمع عمومی عادی سالانه سازمان (نوبت اول) **روز شنبه ۱۴۰۱/۰۶/۱۹** **راس ساعت ۱۷:۰۰ در محل سالن کنفرانس سازمان (طبقه سوم)** برگزار می شود. لذا از تمامی اعضای محترم سازمان دعوت به عمل می آید راس موعد مقرر در جلسه مذکور حضور بهم رسانند. ضمناً در صورت عدم تشکیل مجمع در نوبت اول، نوبت دوم در تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۳۰ در محل سالن امام علی(ع) مجتمع غدیر برگزار خواهد شد.

- دستور جلسه: ۱ - استماع گزارش هیات مدیره ۲ - استماع گزارش بازرسی ۳ - طرح و تصویب صورت های مالی سازمان منتهی به تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹ ۴ - طرح و تصویب تفریغ بودجه سال ۱۴۰۰ - ۵ - طرح و تصویب بودجه سال ۱۴۰۱ ۶ - طرح و تصویب فروش برخی از اموال مازاد سازمان با رعایت آیین نامه ها و در نظر گرفتن صرفه و صلاح سازمان شامل وسایل و ملزومات مازاد، فروش ساختمان در حال احداث واقع در سایت اداری و فروش یا مشارکت در ساخت و یا احداث بنای مجدد ساختمان دفتر قبلی سازمان واقع در انتهای مدرس شش و سایر موارد ۷ - طرح و تصویب حق الجلسات، حق الزحمه ها و فوق العاده ماموریت ارکان و نمایندگان سازمان ۸ - انتخاب روز نامه کثیرالتنشر ۹ - تصویب آیین نامه نحوه محاسبه، دریافت و پرداخت حق الزحمه خدمات مهندسی ۱۰ - سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی می باشد

هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

### استودیو فیلم و عکس حدیث

**خطرات خود را در سایه امنیت؛ از خطر نابودی نجات دهید!!!**

تنها مرکز تخصصی تبدیل و ترمیم کلیه فیلم و کاست های ویدئویی قدیمی و جدید با استفاده از به روز ترین و مجهز ترین دستگاه ها و انتقال آن بر روی دی وی دی، فلش، رم و هارد توسط اپراتور بانو در محیط قرظینه و امن

- \* با بیش از ربع قرن تجربه
- \* تحویل فوری در کمترین زمان
- \* با مناسب ترین هزینه و بهترین کیفیت
- \* آمادگی همکاری با کلیه آتلیه داران و عکاسان

«به مکان جدید انتقال یافت» آدرس: خیابان مدرس ۳، جنب پلاک ۲۶

سرقت های همراه با خشونت و به کارگیری سلاح مشمول مجاریه است

منتظری، دادستان کل کشور در بخشنامه ای با تأکید بر اینکه رسیدگی به سرقت های خشن و زورگیری ها در دلنسا و دادگاه در اسرع وقت و با قاطعیت کامل به عمل آید، به رؤسای دادگستری و دادستان های سراسر کشور اعلام کرد: غالباً این نوع اقدامات و سرقت های توأم با خشونت و به کارگیری سلاح، مشمول ماده ۲۷۹ قانون مجازات اسلامی (محرابه) خواهد بود. لذا ضروری است تأمین کفتری از نوع قرار بازداشت موقت صادر گردد.

داروهای ممنوعه در کشور عراق برای سفر اربعین

باشگاه خبرنگاران نوشت: بر اساس قوانین داخلی کشور عراق حمل داروهای ترامتول، متادون، مورفین، دیازپام، انواع مواد مخدر، کدئین، اکسپکتورات کدئین، هیدرومورفین، فلورازپام، کلونازپام، آگزپام و بوپرنورفین توسط مسافران جرم محسوب می شود. داروهای ویتامین، دیابتی، فشار خون، ضد درد غیر کدئین و... ممنوع نیست و همراه داشتن آن ها مشکلی ندارد.

اجازه واردات لوازم خانگی را نمی دهیم

معاون وزیر صمت گفت: در محصولاتی که مشابه داخلی دارد و سطح رضایت مشتری بالا باشد واردات نخواهیم داشت، اما در محصولاتی که تولیدناشته باشیم، از ظرفیت های مختلف استفاده خواهیم کرد. بردارن افزود: وقتی بازار رقابتی باشد و محصولات داخلی بتوانند نیاز کشور را تأمین کنند، دلیلی برای واردات محصولات مشابه نداریم.

واگذاری ۵۰۰ هزار واحد مسکونی به دهک های پایین تا سال آینده

وزیر راه و شهرسازی گفت: ساخت ۵۰۰ هزار واحد مسکونی در قالب نهضت ملی مسکن برای دهک های پایین جامعه در دست اجراءست و حداکثر تا سال آینده به آن ها واگذار خواهد شد. قاسمی افزود: طبق تأکید معاون اول رئیس جمهور، وزارتخانه ها موظف شده اند برنامه ساخت واحدهای مسکونی برای کارمندان خود را تا روزهای آینده ارائه دهند.

امسال احتمالاً درگیر آنفلوآنزا خواهیم شد

عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، از احتمال درگیر شدن با بیماری آنفلوآنزا در پاییز و زمستان امسال خبر داد. طبرسی افزود: در دو سه سال اخیر که درگیر پاندمی کرونا شدیم، کمتر شاهد شیوع آنفلوآنزا بودیم و در سال اول کرونا فقط ۱۰ تا ۱۵ درصد عفونت های تنفسی ناشی از آنفلوآنزا بود، اما سال گذشته با توجه به شدت گرفتن کرونا، موارد آنفلوآنزا کاهش یافت. وی گفت: امسال با توجه به اینکه محدودیت ها را نداریم و مراکز آموزشی به صورت حضوری بازگشایی می شود و مردم هم ماسک نمی زنند، احتمال دارد دوباره درگیر آنفلوآنزا شویم.

هزینه نگهداری سارقان در زندان ماهانه ۱۰ میلیون است

سرخنگوی فراجا با اشاره به افزایش میزان سرقت های خرد گفت: هزینه نگهداری هر سارق در زندان، ماهانه به طور میانگین حدود ۱۰ میلیون تومان است، این در حالی است که می توان با نصف این مبلغ اقدامات پیشگیرانه موثری انجام داد. حاجیان افزود: تلاش ما این است که با همراهی در سزاش و صلح و میانجیگری بتوانیم سیاست های این ستاد را همراهی کنیم و به سمت پیشگیری از وقوع جرم پیش برویم.

کارگران همچنان در انتظار حق مسکن ۶۵۰ هزار تومانی

یکی از نمایندگان کارگری دستمزد گفت: کارگران ۶ ماه است در انتظار ابلاغ حق مسکن قانونی هستند؛ شورای عالی کار در اسفندماه حق مسکن را از ابتدای سال ۶۵۰ هزار تومان تصویب کرده، اما هنوز خبری از اجرای قانون نیست. توقیفی افزود: سابقه نداشته حق مسکن مصوب شورای عالی کار که با امضای وزرای دولت مصوب شده، اجرایی نشود؛ متأسفانه اولین بار است که می بینیم دولت به امضای وزرای خود پایبند نیست.

سهم خودرویی دولت باید واگذار شود  
 قربانزاده، رئیس سازمان خصوصی سازی با تأکید بر اینکه سهم دولت در بلوک خودرویی ها حتماً باید واگذار شود، بیان کرد: مطابق آیین نامه قیمت گذاری، شرکت پورسی برای تعیین قیمت پایه نیازی به قیمت گذاری ندارد و فقط برای اضافه ارزش بلوکی باید درصد تعیین کرد.